
                                            Проект Олексюк С. 

  
    СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
 СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Від                                  2023 року                                                                                           № 

Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою 
щодо відведення  земельної ділянки з метою передачі в оренду
площею 0,0400 га  для розміщення  та експлуатації  об'єктів і споруд  
телекомунікацій  ТОВ”Юкрейн Тауер Компані” за межами
с.Полупанівка та надання дозволу на виготовлення технічної документації
з нормативно грошової оцінки земельної ділянки.

 Розглянувши  клопотання   ТОВ  “Юкрейн  Тауер  Компані”  про  надання  дозволу  на

виготовлення  проекту землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки в оренду  площею

0,0400 га  для розміщення  та експлуатації   об'єктів і  споруд  телекомунікацій  (баштова

споруда) в  с.Полупанівка  Тернопільського   району  Тернопільської  області   за межах

населеного пункту с.Полупанівка з метою передачі в   оренду для розміщення  базової станції

стільникового  зв'язку ТОВ “Лайфселл”за рахунок  земель запасу  та  надання дозволу на

виготовлення  технічної  документації  з  нормативно  грошової  оцінки  земельної  ділянки  ,

подані до заяви документи, враховуючи пропозиції комісії ----- керуючись   ст.12,118,124,134

Земельного  Кодексу  України  ,   ст.26  Закону  України   “Про  місцеве  самоврядування  в

Україні”,  ст.25  Закону  України  "Про   землеустрій",  ст.26  Закону  України  "Про  місцеве

самоврядування в Україні", міська рада –

         В И Р І Ш И Л А :
1.Надати дозвіл на виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки з

метою передачі в оренду площею 0,0400 га (13.01 для розміщення  та експлуатації  об'єктів і

споруд   телекомунікацій   ТОВ”Юкрейн  Тауер  Компані”для  розміщення   базової  станції

стільникового   зв'язку  ТОВ “Лайфселл” за  межами с.Полупанівка  та  надання  дозволу  на

виготовлення технічної документації  з нормативно грошової оцінки земельної ділянки.

2.Рекомендувати ТОВ”Юкрейн Тауер Компані звернутися у землевпорядну організацію, яка

має  відповідний  кваліфікаційний  рівень,  для  замовлення  проекту  землеустрою  щодо

відведення   земельної  ділянки  з  метою  передачі  в  оренду  площею  0,0400  га  (13.01 для

розміщення   та  експлуатації   об'єктів  і  споруд   телекомунікацій   ТОВ”Юкрейн  Тауер

Компані”для розміщення  базової станції  стільникового  зв'язку ТОВ “Лайфселл” за межами

с.Полупанівка та надання дозволу на  виготовлення технічної  документації   з  нормативно

грошової оцінки земельної ділянки.

3.Проект землеустрою та технічну дукументацію представити на чергову сесію міської ради 

для затвердження та прийняття рішення по передачі в оренду  земельної ділянки.

4. З даним рішенням ознайомити " ТОВ”Юкрейн Тауер Компані"  .

Міський голова:                                                                                           Петро САВОНЧАК


